

ÅRSREDOVISNING

för

Skyltgruppen Scandinavia AB

Org.nr. 556290-5553

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roger Persson, Styrelseledamot
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har marknaden varit stark från de flesta kundbranscher. Vår organisation utvecklas med ett gott samarbete som fokuserar på den kompetens vi besitter inom traditionell skyltning, med hög ambition inom design, kvalitet och miljö.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver design och försäljning av reklamskyltar.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	36 711 945	23 601 513	24 220 980	30 099 613	28 740 757
Res. efter finansiella poster	801 280	287 544	307 738	-1 038 690	121 628
Res. i % av nettoomsättningen	2,18				
Balansomslutning	12 668 773	9 762 728	8 081 774	6 997 209	9 652 795
Soliditet (%)	19,00	18	20	19	19

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har marknaden varit stark från de flesta kundbranscher samt återhämtat sig efter pandemin vilket är anledningen till att omsättningen ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

Skyttgruppen Scandinavia AB

Org.nr. 556290-5553

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	979 883	216 155	1 796 038
Balanseras i ny räkning			216 155	-216 155	0
Årets resultat				564 349	564 349
Belopp vid årets utgång	<u>500 000</u>	<u>100 000</u>	<u>1 196 038</u>	<u>564 349</u>	<u>2 360 387</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	850 000	850 000

Antal aktier uppgår till 5 000 (5 000) st

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	1 196 038
årets vinst	<u>564 349</u>
	1 760 387
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 760 387</u>
	1 760 387

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skyttgruppen Scandinavia AB

Org.nr. 556290-5553

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		36 711 945	23 601 513
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-432 550	132 171
Övriga rörelseintäkter		<u>950 557</u>	<u>964 393</u>
		37 229 952	24 698 077
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-24 361 294	-15 006 235
Övriga externa kostnader		-4 380 867	-3 388 712
Personalkostnader	2	-7 331 043	-5 887 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-63 343</u>	<u>-63 819</u>
		-36 136 547	-24 345 802
Rörelseresultat		1 093 405	352 275
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-232 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-60 125</u>	<u>-64 731</u>
		-292 125	-64 731
Resultat efter finansiella poster		801 280	287 544
Skatt på årets resultat		-236 931	-71 389
Årets resultat		<u>564 349</u>	<u>216 155</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>253 373</u>	<u>255 276</u>
		253 373	255 276
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		<u>65 043</u>	<u>301 974</u>
		65 043	301 974
Summa anläggningstillgångar		318 416	557 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		46 754	84 051
Pågående arbeten för annans räkning		<u>745 725</u>	<u>563 076</u>
		792 479	647 127
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 449 958	7 026 956
Fordringar hos koncernföretag		1 256 849	992 094
Aktuell skattefordran		301 046	0
Övriga fordringar		156 828	171 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>321 881</u>	<u>303 729</u>
		11 486 562	8 493 889
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>71 316</u>	<u>64 462</u>
Summa kassa och bank		71 316	64 462
Summa omsättningstillgångar		12 350 357	9 205 478
SUMMA TILLGÅNGAR		12 668 773	9 762 728

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 196 038	979 883
Årets resultat		<u>564 349</u>	<u>216 155</u>
		1 760 387	1 196 038
Summa eget kapital		<u>2 360 387</u>	<u>1 796 038</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	<u>291 026</u>	<u>1 106 946</u>
Summa långfristiga skulder		291 026	1 106 946
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		194 417	35 235
Pågående arbete för annans räkning		615 199	0
Leverantörsskulder		3 836 470	2 765 093
Aktuella skatteskulder		0	126 796
Övriga skulder		1 784 241	1 412 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 587 033</u>	<u>2 520 314</u>
Summa kortfristiga skulder		10 017 360	6 859 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 668 773	9 762 728

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad färdigställandemetoden. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	10,00

NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 612 821	2 475 173
	Inköp	61 440	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	137 648
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 674 261	2 612 821
	Ingående avskrivningar	-2 357 545	-2 293 726
	Årets avskrivningar	-63 343	-63 819
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 420 888	-2 357 545
	Utgående redovisat värde	253 373	255 276

Not 4	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 735 000	1 735 000

Företagsinteckningar 3 000 000 (3 000 000) kr har lämnats som säkerhet för checkräkningskredit.

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	3 000 000	3 000 000
	Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

Företagsinteckningar om 3 000 000 (3 000 000) kr har lämnats som säkerhet för checkräkningskredit.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Skyltgruppen Sverige AB, org.nr. 556439-1398, säte Stockholm.

Skyttgruppen Scandinavia AB

Org.nr. 556290-5553

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Roger Persson

Roger Persson

Verkställande direktör

2023-07-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 juli 2023.

BDO Mälardalen AB

Josefine Johansson

Josefine Johansson

Auktoriserad revisor
